
PROCEDURA APERTA N° 82/2012  19 dicembre 2012  
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PER I L PRELIEVO SALME E TRASPORTO PRESSO IL 
CIVICO OBITORIO 

  

 IMPORTO BASE:  € 450.000,00 
  
DOCUMENTI : 
 1) Istanza di ammissione e relative dichiarazioni. 
 2) Elenco servizi analoghi triennio 2009/2010/2011; dich.descrizione dei veicoli/attrezzature impiegate nel servizio. 
 3) Dich. Ottemperanza del D.Lgs. 81/08. 
 4) Deposito cauzionale provvisorio. 
 5) Ricevuta versamento di € 35,00 a favore dell'A.V.C.P. 
 6) Dich. autorizzazione al rilascio copie per accesso atti. 
 

AGGIUDICAZIONE:  al massimo ribasso ai sensi dell'art. 82 comma 2 lett. b) D.Lgs.163/2006 
CAUZIONE:  € 9.000,00 (50% - € 4.500,00) 
FINANZIAMENTO:  mezzi di bilancio propri di AFC 

Elenco Offerte Presentate:  

  Ragione Sociale          Offerta in sconto %  
 BARBARA B. S.C.S. -19,30000 
 SANITAL SERVIZI a r.l.. -6,51000 

 

Aggiudicataria:  

  AGGIUDICATARIA    OFFERTA in sconto %  
  BARBARA B. S.C.S.   -19,30000 



 
 
 

IL DIRETTORE 
DEL SERVIZIO CENTRALE 

CONTRATTI E APPALTI 
 
 
 
 
-  Visto l’art. 107 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 ; 
 
 
-  Vista la disposizione del Direttore Generale pro t. N. 674 del 

21 novembre 2000; 
 

d i s p o n e 
 
 
 
che per la gara d’appalto n. 82/2012  la Commissione giudicatrice sia 
costituita come in appresso: 
 
 
 

 
Dott.ssa Carmela BRULLINO 

 
PRESIDENTE 

 

Dott. Giancarlo SATARIANO 
Dirigente Responsabile dei 

Servizi e delle Operazioni –  AFC 
TORINO S.P.A. - Componente 

Dott. Stefano GAMBULA 

Funzionario Servizio Affari 
Generali Normative Forniture e 
Servizi - Componente anche con 

funzioni di Segretario 
verbalizzante 

 
 
 

IL DIRETTORE 
dott.ssa Mariangela ROSSATO 

 
 
 
 
Torino, 4 dicembre 2012 


